2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.0000 							                         №
с.Селиярово

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Селиярово от 03.03.2014 № 12 «Об
утверждении Правил предоставления
субсидий из бюджета сельского поселения
Селиярово социально-ориентированным
негосударственным некоммерческим
организациям»

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом сельского поселения Селиярово,  в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Селиярово от 03.03.2014 № 12 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Селиярово социально-ориентированным негосударственным, некоммерческим организациям» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 приложения 6 к Правилам предоставления субсидий дополнить подпунктом 3.1.3. следующего содержания:
«3.1.3. Осуществлять проведение проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления и запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления указанных средств иных операций, определенных нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами, регулирующими порядок предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями.»

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                         Н.П.Шалкова